PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1117/2010

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimen to
Interno, e tendo em vista o contido no Protocolo nº
87.910/2010, de 23-9-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores ANDRÉ LUIZ DE ARAÚJO CUNHA,
Técnico Judiciário, Assistente-Chefe do Núcleo de P rojetos,
Orçamento, Planejamento e Manutenção de Autos do Se rviço de
Engenharia, Arquitetura e Manutenção, de nível FC-04 , SHEILA
SANTOS ROLIM, Analista Judiciário, do Quadro de Cargos
Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região,
removida para este Regional, Diretora do Serviço de  Controle
Interno, de nível CJ-02 , para viajarem em objeto de serviço,
à cidade de Brasília/DF, no dia 05-10-2010 , com retorno
previsto para o dia 08-10-2010 , a fim de participarem do “I
SIMPÓSIO DA ÁREA DE CONTROLE: OBRAS NA JUSTIÇA DO T RABALHO,
PROMOVIDO PELO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO”, a
ser realizado nos dias 06 e 07-10-2010, fazendo jus , cada um,
a 3½ (três) diárias e meia e aos respectivos bilhet es de
passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 27 de setembro de 2010.

• Original assinado

    PEDRO INÁCIO DA SILVA
      Desembargador Vice-Presidente
           no exercício da Presidência